
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г.СЕВЕРОМОРСК 

 

 

 

П Р И К А З 
 

 

 

«20»   сентября          2017 г.                                                                     №1017 

 

 

О внесении изменений в приказ от 19.06.2017 

№747 «Об утверждении стандартов качества 

предоставления муниципальных услуг 

(работ), оказываемых (выполняемых) 

муниципальными бюджетными и автономными 

учреждениями, подведомственными Управлению 

образования администрации ЗАТО г.Североморск» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Постановлением администрации ЗАТО г. Североморск от 21.01.2016г. №30 

«Об утверждении Положения формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 19.06.2017 №747 «Об утверждении 

стандартов качества предоставления муниципальных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными и автономным 

учреждениями, подведомственными Управлению образования администрации 

ЗАТО г.Североморск». 

2. Приложения №№ 1 – 6, 11изложить в новой редакции.  

3. Директору МБУО ИМЦ (Лазаревой О.А.) разместить на официальном 

сайте Управления образования администрации ЗАТО г.Североморск. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальникуправления                    Н.С.Шарова 


